[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2019                                               с. Михайловка                                                 № 664-па
Об отмене постановления администрации Михайловского

муниципального района от 25.06.2019 №568-па «О реорганизации
муниципальной бюджетной организации дополнительного
образования «Центр детского творчества» с. Михайловка
Михайловского муниципального района путем присоединения
к нему муниципальной бюджетной организации дополнительного
образования «Детско – юношеская спортивная школа»
с. Михайловка Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Михайловского муниципального района от 25.06.2019 №568-па «О реорганизации муниципальной бюджетной организации дополнительного образования «Центр детского творчества» с. Михайловка Михайловского муниципального района путем присоединения к нему муниципальной бюджетной организации дополнительного образования «Детско – юношеская спортивная школа» с. Михайловка Михайловского муниципального района».
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению администрации Михайловского муници-

пального района» (Хачатрян Г.В.) разместить настоящее постановление на сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы   администрации муниципального района Саломай Е.А.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                      В.В. Архипов